
HOROSKOP 2025    01. 07. 2024

Střelec – Horoskop 2025
Horoskop 2025 Střelce upozorňuje, že začátek roku bude mít značně
pomalý rozjezd. Navíc vám nic nepůjde od ruky a budete tak nějak se
vším bojovat. Od května se ale už věci začnou zlepšovat a vše se začne
více rozjíždět. Hvězdy si vás ale příliš nebudou všímat a veškerou aktivitu
nechají výhradně na vás. Což nebude mít dobrý vliv na vaši práci. Vlastně
ani na finance, se kterými budete celkem hodně bojovat.

Můžete se dokonce dostat i do nějakého finančního sporu. Uprostřed roku budete řešit i nějaké
zdravotní problémy. Ovšem místo toho, abyste se upnuli na rodinu, distancujete se od všeho a od
všech, což nebude zrovna nejlepší volba. Ale to vy jistě ryhle pochopíte. V tomto roce budete mít
příležitost koupit výhodně nějakou nemovitost, hvězdy vás v tomto směru rozhodně podpoří.
Horoskop 2025 dále také uvádí, že po náročné první půli roku si v té druhé rozhodně oddychnete. A
doslova zazáříte. Bude to období, kdy budete mít ve všech směrech dobré výsledky a do života přijde
štěstí i prosperita. Projděte si i podrobnou charakteristiku Střelců jako znamení zvěrokruhu.

Horoskop Střelec – Leden 2025
Jak uvádí horoskop 2025 budete během prvního měsíce roku řešit nějaké úřední či právní
záležitosti. Každé rozhodnutí vám ale může přinést jistou úlevu. Objeví se vám nějaká pomoc, která
přijde vhod. Rodina bude stát při vás, bude vám oporou. Bohužel vám řešení dané situace zhorší
psychické rozpoložení, objevit se mohou i úzkosti. Především ženy budou řešit nepříznivý zdravotní
stav. V práci se objeví nějaké překážky a docela vám to zamotá hlavu. Dobrou zprávou je však to, že
dojde k uzavření plánované spolupráce. Pozor si dávejte na kožní problémy. Jestliže se něco takového
objeví, rozhodně si ihned zajděte k lékaři. Čím dříve, tím lépe.

https://www.spektrumzdravi.cz/horoskopy/strelec


Horoskop Střelec – Únor 2025
Únor bude pro Střelce dobrým měsícem, což je jistě skvělá zpráva. Dostanou se k vám nějaké
příznivé zprávy a nejspíš budete řešit i nákup něčeho většího. Může jít například i o nové auto. Ti z
vás, kteří sháněli novou práci, mohou nyní dostat zajímavou nabídku. A měli byste ji vzít, jelikož
hvězdy tento krok vidí jako značně úspěšný. V práci se pak bude dařit především novinářům,
spisovatelům, učitelům či právníkům. Jediný zádrhel může být problém s nájemníky, jestliže
nějakou nemovitost pronajímáte. Je pravděpodobné, že s nimi budete řešit nějaké problémy. A
milostné vztahy budou v posledním zimním měsíci velice dobré, navíc váš vztah se hodně posílí a
budete mít šanci jej i posunout na novou úroveň, vidí horoskop 2025.

Horoskop Střelec – Březen 2025
Podle horoskopu 2025 je nyní skvělý čas na nemovitosti. Můžete pronajímat, nakupovat nebo se
začít zajímat o získání hypotéky. Budete úspěšní, hvězdy vám přejí. Trošku náročnější čas však
bude v rodině. Je možné, že budete řešit nějakou ztrátu. Může jít o ztrátu cenností nebo peněz.
Slovní konflikt může proběhnout s nějakou starší osobou, což povede k nepříjemné situaci. Ostatně
atmosféra v rodině nebude tento měsíc nijak významně příjemná. Oblast, kde se vám dařit bude, je
práce. Přijdete do kontaktu s lidmi, kteří vám mohou být inspirací. A třeba vás i lépe
nasměrují. Celkově by pak měli být opatrní Střelci, kteří mají problémy s dýchacím ústrojím nebo
trpí opakovanými záněty dýchacího aparátu. Pozor si dejte i na přepracování, mohli byste se
fyzicky i nervově složit.

Horoskop Střelec – Duben 2025
Více tvrdé práce a menší zisk. Takový bude bohužel duben. Ani po finanční stránce to nebude žádná
velká hitparáda. Měli byste pořádně promyslet každý výdaj, který hodláte uskutečnit. Peníze raději
schraňujte, neutrácejte. Měli byste se sejít s přáteli a dozvíte se nějakou novou, zajímavou
informaci. Doma budou vztahy spíše najpaté, nebudete se cítit příliš komfortně. Snažte se za každou
cenu vyvarovat konfliktů. Plodné však budou vzdělávací aktivity. Studentům se bude dařit a budou
úspěšní. Jste rychlí, bystří a všechno vám skvěle jde. Jen opatrně na vztahy. V manželském soužití
může dojít k napětí, varuje horoskop 2025.

Horoskop Střelec – Květen 2025
Zlepší se vaše rodinné vztahy a všechno se doma tak nějak zklidní. Plánované jsou i nějaké
rodinné oslavy. Abyste předešli partnerským problémům, budete muset využít své dovednosti a svou
chytrost. Horoskop 2025 však nepřináší příliš dobré zprávy co se týče práce. Je pravděpodobné, že
budete mít neshody se svými nadřízenými. Nehádejte se! Mohlo by to pro vás být zcela zničující.
Může na vás dokonce dopadnout jakýsi pocit nejistoty, což by ve výsledku ovlivnilo vaše chování v
práci a přístup k pracovním úkolům. Můžete se ale rozhodnout pro rychlou změnu zaměstnání,
hvězdy nad vámi podrží ochranné ruce. Co se zdraví týče, dočkáte se konečně úlevy od bolestí
zad.

Horoskop Střelec – Červen 2025
Horoskop 2025 upozorňuje, že budete během června muset vyvinout opravdu velké úsilí,
abyste byli úspěšní a dařilo se vám. Konečně se ale celkem srovnávají vaše finance a už nemusíte
tolik počítat a bát se, zda s penězi vyjdete. Rodinné vztahy jsou skvělé, přesto může občas
problesknout rychlá hádka s partnerem/ partnerkou. Nepůjde ale o nic mimořádného či důležitého.

https://www.spektrumzdravi.cz/laska-a-vztahy/hadky-ve-vztahu-mohou-procistit-vzduch-cemu-venovat-pozornost


Nejlepším na tom bude to usmiřování. Že vy to snad děláte jen kvůli tomu? Větší pozornost
věnujte svým dětem. Už dlouho vás prosí, abyste jim koupili vysněnou hračku. Udělejte to teď!
Studenti by měli za každou cenu dokončit závěrečné zkoušky. Nic neodkládejte, později na to nebude
vhodnější čas. Konstelace hvězd je pro zkoušky nyní nejpříznivější z celého roku.

Horoskop Střelec – Červenec 2025
Pokud přemýšlíte, zda zůstat v práci nebo odejít. Zda zůstat v dané profesi nebo se naučit něco
jiného. Pokud si stále nejste ničím jistí a nevíte, co dál. Pak si najměte kouče. To je přesně to, co teď
potřebujete. Člověk, který vám neradí, ale správnými otázkami vás posouvá na vaši optimální životní
cestu. Věřte tomu, že vám pomůže otevřít oči a najít nové možnosti a nová řešení. Kupte si něco
hezkého na sebe nebo si pořiďte nějaký hezký módní doplněk. Udělá vám to radost. V práci i doma se
mohou objevit konflitky kvůli špatné komunikaci, varuje horoskop 2025. Zbytečně se nehádejte,
každé nedorozumění se snažte urovnat v klidu. Ostatně kombinace hvězd pro rodinné vztahy
není v tomto měsíci vůbec příznivá. Je dokonce nadmíru pravděpodobné, že u vás doma bude
během prvního prázdninového měsíce vládnout pořádné napětí.

Horoskop Střelec – Srpen 2025
Horoskop 2025 na druhý prázdninový měsíc umetá cestičky k volnu a dovolené. Měli byste
někam vyrazit se svojí rodinou. I kdyby to měl být jen delší výlet. Stmelí vás to a vymaže z paměti
veškeré proběhlé konflitky. Budete tak nějak v pohodě a všichni potáhnete za jeden provaz. Pozor si
ale dávejte na elektronická zařízení. Můžete přijít o mobil nebo o notebook. Vlastní vinou, nepůjde o
krádež. Je například možné, že vám elektronika zmokne nebo třeba upadne do vody. Dávejte si
na ni tedy obzvlášť pozor. Koncem měsíce pak pozor na výdaje. Sledujte, za to co utrácíte a snažte
své nákupy alespoň trošku eliminovat.

Horoskop Střelec – Září 2025
Měsíc září přeje materiálním věcem, uvádí horoskop 2025. Můžete získat nebo nakoupit nějaký
majetek. Hvězdy ale nabádají, abyste byli opatrní co se týče koupě nebo používání vozidla. Problémy
může způsobit vaše ohnivá povaha. Celkově vás pak bude nyní provázet nějaký podivný neznámý
strach a nervozita. Studenti by měli být opatrnější ve výběru slov, budou-li mluvit s učitelem či
profesorem. Nevhodně vybrané termíny by mohly negativně ovlivnit vaše další studium či dokonce
setrvání na škole. V lásce to bude složitější. Ti, kteří jsou v dlouhodobém svazku, nad pět let,
budou v pohodě a jejich láska bude růst. Ti, kteří jsou spolu méně než pět let, budou se svým
partnerem/ svou partnerkou řešit problémy, konfikty a nedorozumění. 

Horoskop Střelec – Říjen 2025
Během tohoto měsíce dojde k vítězství ve sporech. Možná jde i o nějaký starší spor, který se již
dlouho táhne. Teď bude konečně uzavřený a vám se uleví. Začnete mít více radosti do života a
najednou i více energie. Jakékoliv rozhodnutí, které nyní přijmete, byste měli udělat až po úplném
zvážení všech okolností. V práci bude klid a pohoda, nudit se rozhodně nebudete. Dokonce je
pravděpodobné, že budete často dělat i přesčasy, abyste všechno zvládli. Ovšem atmosféra na
pracovišti bude příjemná a přátelská. A harmonie vládne i ve vztazích. Oba byste ale měli na svém
vztahu více pracovat. Řešíte-li nějaký problém, nepřehazujte to na partnera/ partnerku. Situaci
společně zvažte a společnými silami se ji snažte co nejlépe vyřešit, doporučuje horoskop 2025. 



Horoskop Střelec – Listopad 2025
Na vaši hlavu padne nějaká zodpovědnost. Něco, čeho se budete muset ujmout. Nebude se vám
však do toho chtít. V práci nechte všechno běžet a do ničeho navíc se nepouštějte. Není čas na
experimenty, radí horoskop 2025. A už vůbec není čas na dotazy ohledně zvyšování platu nebo
kariérního postupu, výsledek by byl negativní. Během listopadu strávíte nějaký čas s rodinou. Je
možné, že vyrazíte na dovolenou někam za teplem. Tomu by odpovídaly i vysoké výdaje, které
vás v tomto měsíci čekají. Pokud jste rozvedení a máte děti z předchozích vztahů, je pravděpodobné,
že budete řešit nějakou situaci ohledně výživného. A pozor na úrazy. Moho vás začít bolet i zuby.
Celkově hůř na tom budou citlivější jedinci.

Horoskop Střelec – Prosinec 2025
Horoskop 2025 vám na poslední měsíc servíruje štěstí a úspěch. Jediným negativem budou
stagnující finance, někdo vám však pomůže. Nejspíše půjde o někoho z rodiny. Okolo vánočních
svátků si naplánujte dovolenou, potřebujete i odpočinout. Zadanou práci hravě zvládnete a pak už
můžete odpočívat s klidnou hlavou až do nového roku. V rodině dojde k nějaké výměně názorů, s
někým starším. A je to poměrně nepříjmná vyhlídka. Měli byste se této situaci snažit vyhnout za
každou cenu, upozorňují hvězdy. V lásce se budou mít božsky nezadaní. Ti, kteří jsou již sezdáni,
zažijí měsíc plný vzestupů a pádů.


